
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  

12 сентября 2022 года                     №       73/513-5           

с. Кизильское 
 

 

                   Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 

депутатов Измайловского сельского поселения Кизильского муниципального 

района 

 

В соответствии со статьей 50 Закона Челябинской области от 29 

июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской 

области», на основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Совета депутатов Измайловского сельского 

поселения Кизильского муниципального района, территориальная 

избирательная комиссия Кизильского района, на которую в соответствии 

постановлением избирательной комиссии Челябинской области № 11/232-

7 от 19 мая 2022 года возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума на территории Кизильского муниципального района, 

РЕШАЕТ:  

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Измайловского 

сельского поселения Кизильского муниципального района  

2. Установить, что в Совет депутатов Измайловского сельского 

поселения по многомандатному избирательному округу избраны 10 

депутатов:   

Ильясова Татьяна Павловна 

Шелыгина Оксана Михайловна 

Михельсон Ольга Николаевна 

Петрова Лидия Николаевна 



Тарасова Любовь Ивановна 

Канашкова Наталья Филипповна 

Игимбаев Ергалей Коломбаевич 

Бисимбаев Аслайхан Сабиржанович 

Есмагамбетов Марат Негметжанович 

Найденова Любовь Николаевна  

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Челябинской области для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Кизильского 

района Ю.Е. Кошкарева 

 

 
 

Председатель комиссии 

 

 

Секретарь комиссии 

                           Ю.Е. Кошкарев 

 

 

                                   С.Н. Беркумбаев 
 


